АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 октября 2025 г.  № 01-2610-а

О внесении изменений в проект
организации дорожного движения
по улично-дорожной сети г. Тихвин,
утверждённый постановлением
администрации Тихвинского района
от 29 октября 2018 года № 01-2408-а
21.0400 ДО

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации»; Федеральным законом от 29 декабря 2017 года
№ 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»; Приказом Министерства транспорта Российской Федерации
от 30 июля 2020 года № 274 «Об утверждении Правил подготовки
документации по организации дорожного движения», администрация
Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в проект организации дорожного движения
по улично-дорожной сети г. Тихвин, утверждённый постановлением
администрации Тихвинского района от 29 октября 2018 года
№ 01‑2408‑а, утвердив изменения в проект организации дорожного
движения на улично-дорожной сети г. Тихвин (ограничение
движения грузового транспорта) (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава»,
обнародовать постановление и приложение в сети Интернет
на официальном сайте Тихвинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Тихвинского
района ‑ председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства.

И. о. главы администрации Ю. В. Катышевский

Мунин Дмитрий Витальевич,
75-138 (доб. 111)

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации ‑ председатель комитета
жилищно‑коммунального хозяйства  А.М. Корцов
Заведующий юридическим отделом  И.С. Павличенко
Заведующий общим отделом  И.Г. Савранская
Заведующий отделом по благоустройству, дорожному хозяйству
и транспорту комитета жилищно-коммунального хозяйства  Р.Н. Захаров

РАССЫЛКА:
Дело 1
Комитет жилищно-коммунального хозяйства 1
Заместитель главы администрации - председатель комитета жилищно-коммунального
хозяйства 1
ИТОГО: 3

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ (АДМИНИСТРАЦИЯ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА)